
 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 1059-2024-UNJFSC 

Huacho, 20 de noviembre de 2024 
 

 

1 
 

VISTO: 
 

El Expediente N° 2024-075521, de fecha 17 de octubre de 2024, que contiene el Oficio N° 
418-2024-OL-UNJFSC, suscrito por el Jefe de la Oficina de Logística de la Universidad Nacional José 
Faustino Sánchez Carrión, sobre aprobación de DIRECTIVA N°001-2024-OL-UNJFSC Versión 2.0 
DIRECTIVA PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O CONSULTORÍAS, POR MONTOS 
IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS; Informe Técnica 
N°170-2024-UPyR-UNJFSC, suscrito por el Jefe de Área de Racionalización; Informe N°1032-2024-
OAJ-UNJFSC, de fecha 14 de noviembre de 2024, suscrito por el Jefe de la Oficina de Asesoría 
Jurídica y, Decreto de Rectorado N°013426-2024-R-UNJFSC, de fecha 15 de noviembre de 2024, 
y;                                                                                                                                                                                  

 
CONSIDERANDO: 
 

Que, con Resolución de Consejo Directivo N° 012-2020-SUNEDU/CD, de fecha 27 de enero 
de 2020, del Consejo Directivo de la Superintendencia Nacional de Educación Superior 
Universitaria, se resuelve: “OTORGAR LA LICENCIA INSTITUCIONAL a la Universidad Nacional José 
Faustino Sánchez Carrión, para ofrecer el servicio educativo superior universitario, (…) con una 
vigencia de seis (6) años computados a partir de la notificación de la presente resolución”. 

 
Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Estado, establece: “La educación 

universitaria tiene como fines la formación profesional, la difusión cultural, la creación intelectual 
y artística y la investigación científica y tecnológica. El Estado garantiza la libertad de cátedra y 
rechaza la intolerancia. Las universidades son promovidas por entidades privadas o públicas. La ley 
fija las condiciones para autorizar su funcionamiento. La universidad es la comunidad de 
profesores, alumnos y graduados. Participan en ella los representantes de los promotores, de 
acuerdo a ley. Cada universidad es autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, 
administrativo y económico. Las universidades se rigen por sus propios estatutos en el marco de la 
Constitución y de las leyes”. 

 
Que, el Artículo 8° de la Ley Universitaria – Ley N° 30220, respecto a la Autonomía 

universitaria, señala: “El Estado reconoce la autonomía universitaria. La autonomía inherente a las 
universidades se ejerce de conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente Ley y 
demás normativa aplicable. Esta autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: 8.1 
Normativo, implica la potestad autodeterminativa para la creación de normas internas (estatuto 
y reglamentos) destinadas a regular la institución universitaria. 8.2 De gobierno, implica la 
potestad autodeterminativa para estructurar, organizar y conducir la institución universitaria, con 
atención a su naturaleza, características y necesidades. Es formalmente dependiente del régimen 
normativo. 8.3 Académico, implica la potestad autodeterminativa para fijar el marco del proceso 
de enseñanza-aprendizaje dentro de la institución universitaria. Supone el señalamiento de los 
planes de estudios, programas de investigación, formas de ingreso y egreso de la institución, etc. 
Es formalmente dependiente del régimen normativo y es la expresión más acabada de la razón de 
ser de la actividad universitaria. 8.4 Administrativo, implica la potestad autodeterminativa para 
establecer los principios, técnicas y prácticas de sistemas de gestión, tendientes a facilitar la 
consecución de los fines de la institución universitaria, incluyendo la organización y administración 

RESOLUCION N°: 1059-2024-UNJFSC
Este es una copia auténtica imprimible del documento digital firmado con firma digital según directiva vigente considerado original
que se encuentra archivado por la Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión en su servidor (Repositorio Documental) autorizado,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.Su 
autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sistrad.unjfsc.edu.pe/verifica/inicio.aspx 
e ingresando el siguiente código de verificación: F2UHFRG

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 1059-2024-UNJFSC 

Huacho, 20 de noviembre de 2024 
 

 

2 
 

del escalafón de su personal docente y administrativo. 8.5 Económico, implica la potestad 
autodeterminativa para administrar y disponer del patrimonio institucional; así como para fijar los 
criterios de generación y aplicación de los recursos”. 

 
Que, mediante Resolución Rectoral N°0691-2024-UNJFSC, de fecha 02 de agosto de 2024, 

que aprobó la DIRECTIVA N°001-2024-OL-UNJFSC DIRECTIVA GENERAL PARA REQUERIMIENTOS 
Y CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y/O CONSULTORÍAS, CUYO MONTOS SEAN 
IGUALES O MENORES A 8 UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS. 

 
Que, mediante expediente de visto y oficio que contiene, que corre mediante SISTRAD 

3.0,  el Jefe de la Oficina de Logística de la UNJFSC,  indica que: “(…) habiéndose realizado las 
modificaciones en concordancia y opinión favorable de la Oficina de Economía y Contabilidad, la 
Dirección General de Administración y la Oficina de Logística, se remite la Directiva N°001-2024-
OL-UNJFSC Versión 2.0 “DIRECTIVA PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O 
CONSULTORÍAS, POR MONTOS IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS 
TRIBUTARIAS”. Por tal motivo, se solicita que a través de su despacho se proceda a realizar el 
trámite correspondiente para su aprobación mediante acto resolutivo; precisando que la 
mencionada  directiva entrara en vigencia al día siguiente de aprobada dejando sin efecto a la 
DIRETCIVA N°001-2024-OL-UNJFSC “DIRECTIVA PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS 
Y/O CONSULTORIAS POR MONTOS IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS 
TRIBUTARIAS”, aprobada mediante Resolución Rectoral N°0691-2024-UNJFSC”. 

 
Que, corre inserto al presente expediente, la Directiva N°001-2024-OL-UNJFSC Versión 

2.0 “DIRECTIVA PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O CONSULTORÍAS, POR 
MONTOS IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS”, que tiene 
como objetivo establecer las disposiciones y procedimientos de carácter obligatorio, para la 
contratación de bienes, servicios y/o consultorías cuyos montos sean iguales o inferiores a ocho 
(8) Unidades Impositivas Tributarias (en adelante UIT) vigentes al momento de la transacción, que 
requieran los centros de costos (áreas usuarias) de la Universidad Nacional José Faustino Sánchez 
Carrión. 

 
Que, al respecto, con Informe Técnico N°170-2024-UPyR-UNJFSC, el Jefe de Área de 

Racionalización, opina que: “Siendo un instrumento de gestión que determina y establece los 
procedimientos de la “DIRECTIVA N°001-2024-OL-UNJFSC DIRECTIVA GENERAL PARA 
REQUERIMIENTOS Y CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y/O CONSULTORIAS, CUYOS 
MONTOS SEAN IGUALES O MENORES A 8 UIT DE LA OFICINA DE LOGISTICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION VERSION 2.0”, efectuando de esta manera la 
priorización de acciones de una forma Eficiente. Con la finalidad de establecer y uniformizar los 
procedimientos y mecanismos para establecer los Lineamientos y garantizar la atención oportuna 
de los requerimientos de bienes y servicios por parte de la Oficina de Logística, para que se realicen 
dentro de los plazos razonables, con los principios de moralidad, eficiencia y transparencia en las 
adquisiciones de bienes y servicios, en función de la responsabilidad de salvaguardar el buen uso 
de los recursos público se SUGIERE la APROBACIÓN de la DIRECTIVA N°001- 2024-OL-UNJFSC 
DIRECTIVA GENERAL PARA REQUERIMIENTOS Y CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y/O 
CONSULTORIAS, CUYOS MONTOS SEAN IGUALES O MENORES A 8 UIT DE LA OFICINA DE LOGISTICA 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 1059-2024-UNJFSC 

Huacho, 20 de noviembre de 2024 
 

 

3 
 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION VERSION 2.0, mediante acto 
resolutivo institucional, a la vez que se indica dejar sin efecto los alcances de la RR N°0691-2024-
UNJFSC de fecha 02 de agosto del 2024 indicando que la presente directiva entrara en vigencia al 
día siguiente de su aprobación”. 
 

Que, al traslado con proveído N°013218-2024-DGA-UNJFSC, el Director General de 
Administración, remite el presente documento al Rectorado, indicando que: “En virtud del informe 
técnico N° 170-2024-UPYR-UNJFSC, se da conformidad, por lo que se eleva para conocimiento y 
determinación de la emisión del acto administrativo correspondiente”. 

 
Que, siendo esto así, mediante Informe N°1032-2024-OAJ-UNJFSC, el Jefe de la Oficina de 

Asesoría Jurídica, menciona que: “(…) de la revisión de la presente Directiva, esta toma en cuenta 
y se desarrolla en base a lo dispuesto por nuestro marco jurídico institucional, por lo que en base a 
la potestad autodeterminativa para regular el actuar institucional se evidencia la viabilidad de la 
presente propuesta de aprobación de la “DIRECTIVA PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, 
SERVICIOS Y/O CONSULTORIAS, POR MOTIVOS IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES 
IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS Versión 2.0” Por lo tanto, debido a que la viabilidad está 
fundamentada, esta oficina sugiere declarar la procedencia, de la implementación de la presente 
Directiva, en base a lo desarrollado y a lo recomendado por las áreas competentes (…)”; opinando 
que: “PRIMERO: Se sugiere declarar PROCEDENTE la APROBACIÓN de la “DIRECTIVA PARA LA 
CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O CONSULTORIAS, POR MOTIVOS IGUALES O 
INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS Versión 2.0” promovido por el 
Jefe de la Oficina de Logística, en base a lo desarrollado en el presente informe legal. SEGUNDO: 
Se recomienda EMITIR el acto resolutivo administrativo a través del cual se aprueba la “DIRECTIVA 
PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O CONSULTORIAS, POR MOTIVOS IGUALES O 
INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS Versión 2.0”. 
 

Que, la Ley Universitaria, Ley N° 30220, en su artículo 60° (en igual sentido a lo 
previsto en el artículo 252° del Estatuto de la UNJFSC) establece: “El Rector, es el personero y 
representante legal de la universidad. Tiene a su cargo y a dedicación exclusiva, la dirección, 
conducción y gestión del gobierno universitario en todos sus ámbitos, dentro de los límites 
de la presente Ley y del Estatuto”; así también respecto a las atribuciones del Rector, el 
artículo 253° del Estatuto Vigente de nuestra Casa Superior establece entre otras: “(…) 3. 
Dirigir la a actividad académica, la gestión administrativa, económica y financiera de la 
universidad”. 

Que, el Titular de la Entidad, mediante Decreto de Rectorado N°013426-2024-R-UNJFSC, 
de fecha 15 de noviembre de 2024, determina que: “Se deriva el expediente con sus actuados para 
la emisión de la resolución rectoral”. 

 
Estando a los considerandos expuestos, y en uso de las atribuciones conferidas por la 

Ley 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General; Ley Universitaria N° 30220 y el 
Estatuto vigente de la Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión; 

 
 
 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



 
 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

Resolución Rectoral 
N° 1059-2024-UNJFSC 

Huacho, 20 de noviembre de 2024 
 

 

4 
 

SE RESUELVE:  
 
Artículo 1°.- DEJAR SIN EFECTO, la DIRECTIVA N°001-2024-OL-UNJFSC DIRECTIVA GENERAL 

PARA REQUERIMIENTOS Y CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y/O 
CONSULTORÍAS, CUYO MONTOS SEAN IGUALES O MENORES A 8 UNIDADES 
IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS, que fue aprobada con la Resolución Rectoral 
N°0691-2024-UNJFSC, de fecha 02 de agosto de 2024, de conformidad con los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente resolución. 

 
Artículo 2º.- APROBAR, la Directiva N°001-2024-OL-UNJFSC Versión 2.0 “DIRECTIVA PARA 

LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O CONSULTORÍAS, POR MONTOS 
IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS”, 
que consta de VI Títulos, 35 Artículos, 6 Disposiciones Complementarias 
Finales y 8 Anexos, la misma que en anexo por separado formara parte 
integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 3º.- PRECISAR, que la Directiva N°001-2024-OL-UNJFSC Versión 2.0 “DIRECTIVA 

PARA LA CONTRATACIÓN DE BIENES, SERVICIOS Y/O CONSULTORÍAS, POR 
MONTOS IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS 
TRIBUTARIAS”; aprobada en el artículo que antecede, debe aplicarse a partir 
de la emisión del presente acto administrativo. 

 
Artículo 4°. - DISPONER, que la Oficina de Servicios Informáticos efectúe la publicación del 

presente acto administrativo, en el Portal Web, de la Universidad Nacional José 
Faustino Sánchez Carrión que corresponda (www.unjfsc.edu.pe). 

 
Artículo 5°. - TRANSCRIBIR, la presente Resolución a las instancias correspondientes de la 

Universidad, para su conocimiento, cumplimiento y demás fines. 

 
Regístrese, Comuníquese y Archívese,  

 
        
 

 

 

 

                                      

 

 

CADV/VJLC/mcdm.- 

FIRMADO DIGITALMENTE 
Dr. CÉSAR ARMANDO DÍAZ VALLADARES 

RECTOR 

FIRMADO DIGITALMENTE 
Dr. VÍCTOR JOSELITO LINARES CABRERA 

SECRETARIO GENERAL 

Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.

http://www.unjfsc.edu.pe/


59Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



58Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



57Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



56Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



55Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



54Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



53Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



52Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



51Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



50Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



49Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



48Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



47Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



46Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



45Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



44Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



43Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



42Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



41Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



40Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



39Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



38Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



37Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



36Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



35Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



34Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



33Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



32Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



31Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



30Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



29Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



28Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



27Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



26Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



25Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



24Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



23Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



22Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



21Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



20Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



19Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



18Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



17Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



16Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



15Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



14Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



13Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



12Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



11Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



10Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



9Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



8Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



7Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



6Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



5Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



4Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



3Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



2Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.



1Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.Evaluation Only. Created with Aspose.PDF. Copyright 2002-2022 Aspose Pty Ltd.


		2024-11-20T16:58:26-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | D85ED342FBA9 | 192.168.210.69 | RECT-P4527 | Usuario
	DIAZ VALLADARES Cesar Armando FAU 20172299742 hard 4cef6cedb6b17adc6dca2d28e8395c0e16f5a23e
	Soy el autor del documento


		2024-11-20T17:11:38-0500
	Plataforma Nacional de Firma Digital - Firma Perú 1.1.0 | DSS 5.11.1 | Windows | 68545A24ADBA | 192.168.201.50 | SG | Usuario
	LINARES CABRERA Victor Joselito FAU 20172299742 hard 7a098012f1785cc8e7ba8700cb18406805f7af26
	Doy V° B°




